
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
gotovyi-biznes-2851m2-12-etaz

Продажа готовый бизнес 285.1м², 1/2
этаж
55 000 000 ₽

 285.1м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Маршала Жукова проспект, 70/1

 
Филиппова Алина
Агент +7 (914) 888-70-88

filippova.alina@century21.ru

ВЫСОКОРЕНТАБЕЛЬНЫЙ КРУГЛОСУТОЧНЫЙ БИЗНЕС 24/7 ! Здание и земля в
собственности. Предлагаю вашему вниманию готовый бизнес в составе: -
круглосуточный бар, - виномаркет, - кофейня. Расположен по адресу: г.
Иркутск, проспект Маршала Жукова, 70/1. Бизнес расположен на 1-й линии - в
густонаселённом микрорайоне Солнечный, рядом с прогулочной зоной возле
ледокола Ангара, вблизи с водно-моторной станцией - местом стоянки
кораблей и яхт. Раскрученное место, зарекомендовавшее себя за долгие годы,
как место притяжения жителей не только микрорайона Солнечный, но и всего
города Иркутска. Функционирует около 30 лет. Рядом находятся многоэтажныe
дoмa, остaновки общecтвеннoгo тpанспoрта, спортивный комплекс World Class,
отделения банков, поликлиники, школ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-gotovyi-
biznes-2851m2-12-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
gotovyi-biznes-2851m2-12-etaz

Продажа готовый бизнес 285.1м², 1/2
этаж
55 000 000 ₽

 285.1м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Маршала Жукова проспект, 70/1

 
Филиппова Алина
Агент +7 (914) 888-70-88

filippova.alina@century21.ru

ВЫСОКОРЕНТАБЕЛЬНЫЙ КРУГЛОСУТОЧНЫЙ БИЗНЕС 24/7 ! Здание и земля в
собственности. Предлагаю вашему вниманию готовый бизнес в составе: -
круглосуточный бар, - виномаркет, - кофейня. Расположен по адресу: г.
Иркутск, проспект Маршала Жукова, 70/1. Бизнес расположен на 1-й линии - в
густонаселённом микрорайоне Солнечный, рядом с прогулочной зоной возле
ледокола Ангара, вблизи с водно-моторной станцией - местом стоянки
кораблей и яхт. Раскрученное место, зарекомендовавшее себя за долгие годы,
как место притяжения жителей не только микрорайона Солнечный, но и всего
города Иркутска. Функционирует около 30 лет. Рядом находятся многоэтажныe
дoмa, остaновки общecтвеннoгo тpанспoрта, спортивный комплекс World Class,
отделения банков, поликлиники, школ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-gotovyi-
biznes-2851m2-12-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

14
) 8

88
-7

0-
88


